
Nabídka brigády / praxe: Odborný asistent v programu 
Podpora nevidomých rodičů při vzdělávání dětí 

Chtěli byste podpořit dobrou věc a vidět výsledek své aktivity? Připojte se k našemu týmu a 
pomáhejte v programu Podpora nevidomých rodičů při vzdělávání dětí. 

Program pomáhá rodičům s těžkým zrakovým postižením při předškolní a školní přípravě 
jejich vidících dětí od 4 do 15 let prostřednictvím pravidelných návštěv odborných asistentů u 
nich doma. Více viz https://www.okamzik.cz/co-delame/pomoc-rodinam/ 

Nabízíme: 

 odměnu 130 Kč/hod. + proplacení části cesty/přípravy 
 DPP v rozsahu cca 2-6 hod. týdně (dle vašich časových možností) 
 bezplatný kurz s osvědčením o absolvování 
 pravidelné supervize 
 profesionální vedení a podporu 
 možnost potvrzení studentské praxe 

Požadujeme: 

 motivaci pro práci s nevidomými lidmi a s dětmi 
 přiměřenou časovou flexibilitu a možnost s námi spolupracovat min. jedno školní 

pololetí 
 účast na školení nových odborných asistentů 
 čistý výpis z rejstříku trestů 
 studium sociálního nebo pedagogického směru či zkušenosti z oboru výhodou 

Termín školení pro nové odborné asistenty: 

Sobota 1. října 2022 od 9.00 – 17.00 hod. 

Pokud vás nabídka zaujala a chtěli byste se dozvědět víc, kontaktujte nás a domluvíme se 
na termínu úvodní informační schůzky. 

Těšíme se na spolupráci s vámi!   

 

Mgr. Barbora Hrušková 

Okamžik, z. ú. 

Na Strži 1683/40, 140 00 Praha 4 

Tel: 733 714 994 

E-mail: pomocrodinam@okamzik.cz 

www.okamzik.cz 

mailto:pomocrodinam@okamzik.cz
http://www.okamzik.cz/

